

## **UCHWAŁA Nr I/12/60/99**

**Rady Powiatu w Bielsku-Białej  
z dnia 30 września 1999 r.**

**w sprawie:  
zatwierdzenia zmian do statutu Szpitala Pediatrycznego w Bielsku-Białej**

Na podstawie art. 12 ust. 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. nr 91, poz. 578 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 3, art. 36 oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408; z późn. zm.) - w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 1998 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wykazu samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz jednostek samorządu terytorialnego właściwych do przejęcia uprawnień organu, który je utworzył (Dz. U. Nr 166, poz. 1204)

**Rada Powiatu w Bielsku-Białej  
uchwala, co następuje:**

### **§ 1**

Zatwierdza się zmiany do statutu Szpitala Pediatrycznego w Bielsku-Białej wprowadzone Uchwałą nr 6/99 Rady Społecznej Szpitala z dnia 8 czerwca 1999 r. (załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały) polegające na:

1. w § 1 statutu wyrazy „Wojewoda Bielski” zastępuje się wyrazami „Rada Powiatu w Bielsku-Białej”,
2. w § 2 ust. 2 wyrazy „obecnego i województwa bielskiego”, zastępuje się wyrazami „i województwa śląskiego”,
3. w § 3 skreśla się ust. 5,
4. w § 4:
  - a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Zapewnienie opieki stacjonarnej w dziedzinach uzupełniających opiekę zdrowotną sprawowaną przez zakłady opieki zdrowotnej województwa śląskiego.”
  - b) w ust. 2 skreśla się „zaopatrzenie w niezbędny sprzęt ortopedyczny”

- c) w ust. 10 skreśla się „zaopatrywanie ludności z terenu województwa w przedmioty ortopedyczne, częściową refundację zakupu materiałów, sprzętu oraz leków dla GOPR”.
5. w § 5 w ust. 1 skreśla się: „Wojewódzka Przychodnia Sportowo-Lekarska- tymczasowo (uchwała Rady Społecznej WSZ z dnia 13.08.1998 r. do czasu przejścia przez inne struktury organizacyjne”, a także wyraz „Wojewódzka” w nazwie Przychodni Matki i Dziecka oraz w nazwie Przychodni Rehabilitacyjnej i wyrazy „do czasu innych uregulowań”.
6. w § 6:
- a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. zakładami opieki zdrowotnej województwa śląskiego i innymi jednostkami służby zdrowia”,
- b) w ust. 3 wyraz „Terenową” zastępuje się „Powiatową”.
7. w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Na czele Szpitala stoi Dyrektor , który kieruje jego działalnością przy pomocy zastępców, jest za niego odpowiedzialny i reprezentuje go na zewnątrz.”
8. w § 8:
- a) w ust. 1 wyraz „Wojewody” zastępuje się wyrazami „Rady Powiatu”,
- b) w ust. 2 wyraz „Wojewoda” zastępuje się wyrazami „Rada Powiatu”,
- c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
„3. Rada Społeczna składa się z 11 osób w tym przewodniczący.”
9. Wprowadza się nową treść załącznika do statutu - schemat organizacyjny Szpitala stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

## § 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

## § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY  
*Zygmunt Mizera*  
Zygmunt Mizera

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr I/12/60/99  
Rady Powiatu Bielskiego  
z dnia 30 września 1999 r.

**UCHWAŁA NR 6/99**  
**RADY SPOŁECZNEJ SZPITALA PEDIATRYCZNEGO**  
**W BIELSKU-BIAŁEJ**  
**Z DNIA 8 CZERWCA 1999 R.**

**w sprawie:**  
**uchwalenia zmian w Statucie Szpitala Pediatrycznego i Rejestrze Sądowym**

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.)

**Rada Społeczna**  
**Szpitala Pediatrycznego**  
**uchwala, co następuje:**

§ 1

Wprowadza się zmiany do statutu Szpitala polegające na:

1. w § 1 statutu wyrazy „Wojewoda Bielski” zastępuje się wyrazami „Rada Powiatu w Bielsku-Białej”,
2. w § 2 ust. 2 wyrazy „obecnego i województwa bielskiego”, zastępuje się wyrazami „i województwa śląskiego”
3. w § 3 skreśla się ust. 5.
4. w § 4:
  - a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Zapewnienie opieki stacjonarnej w dziedzinach uzupełniających opiekę zdrowotną sprawowaną przez zakłady opieki zdrowotnej województwa śląskiego”.
  - b) w ust. 2 skreśla się „zapotrzebowanie w niezbędny sprzęt ortopedyczny”
  - c) w ust. 10 skreśla się „zaopatrywanie ludności z terenu województwa w przedmioty ortopedyczne, częściową refundację zakupu materiałów, sprzętu oraz leków dla GOPR”.
5. w § 5 w ust. 1 skreśla się „Wojewódzka Przychodnia Sportowo-Lekarska-tymczasowo (uchwała Rady Społecznej WSZ z dnia 13.08.1998 r. do czasu przejęcia przez inne struktury organizacyjne”, a także wyraz „Wojewódzka” w nazwie Przychodni Matki

i Dziecka oraz w nazwie Przychodni Rehabilitacyjnej i wyrazy „do czasu innych uregulowań”.

6. w § 6:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. zakładami opieki zdrowotnej województwa śląskiego i innymi jednostkami służby zdrowia”.

b) w ust. 3 wyraz „Terenową” zastępuje się „Powiatową”.

7. w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Na czele Szpitala stoi Dyrektor, który kieruje jego działalnością przy pomocy zastępców, jest za niego odpowiedzialny i reprezentuje go na zewnątrz”.

8. w § 8:

a) w ust. 1 wyraz „Wojewody” zastępuje się wyrazami „Rady Powiatu”,

b) w ust. 2 wyraz „Wojewoda” zastępuje się wyrazami „Rada Powiatu”,

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Rada Społeczna składa się z 11 osób w tym Przewodniczący”.

9. Wprowadza się nową treść załącznika do statutu - schemat organizacyjny Szpitala.

## § 2

Zobowiązuje się Dyrektora Szpitala do wystąpienia, do organu założycielskiego, z wnioskiem o zatwierdzenie uchwalonych zmian, a następnie o dokonanie zmian w rejestrze zakładów opieki zdrowotnej prowadzonego przez Wojewodę Śląskiego i w Rejestrze Sądowym.



SZPITAL PEDIATRYCZNY  
BIELSKO-BIAŁA  
UL. SOBIESKIEGO 83

z dnia 30 września 1999 r.

